
 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 1 από 6  

 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΤΠΑ KAI ΤΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π.  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ,  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
Μονάδα Α3 «Αξιολόγησης και Επιλογής 
Πράξεων Θ.Σ. 3, 6, 8, 10 και 11» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα 

 
 

  
Προς  

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων 

- ΕΦΕΠΑΕ 
 

 
 
Θέμα: Πέμπτη (5η) τροποποίηση Απόφασης Ένταξης αιτήσεων χρηματοδότησης που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ) – 
Συμπληρωματικές Εντάξεις.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του "Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα" 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 

2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020" (Α΄265), όπως ισχύει. 

3. Το έκτο άρθρο της από 20.03.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου "Κατεπείγοντα 
μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού 
COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση 
της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης" (Α΄68) που κυρώθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 4683/2020 (Α' 83). 

4. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) "Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας 
και Ανάπτυξης", όπως ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 
και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων". 

00003192780000319278



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 2 από 6  

 

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) "Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών". 

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) "Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών", και 
ειδικότερα το άρθρο 3. 

8. Την υπ. αριθμ. 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων "Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων". 

9. Τη με αρ. πρωτ. 110770/ΕΥΘΥ/12.10.2021 (ΑΔΑ: Ω18546ΜΤΛΡ-ΗΛΞ) 
(ΦΕΚ/Β/4799/2021) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα 
«Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 Υπουργικής Απόφασης 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία του άρθρου 5 παρ. 1 του Ν. 4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (ΦΕΚ Β΄655) κοινής υπουργικής 
απόφασης» (ΦΕΚ Β’1248) όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει» που τροποποιεί 
τη με αρ. πρωτ. 66135/ΕΥΘΥ455/13.6.2017 (Β' 2064/15.6.2017) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης "Τροποποίηση της με αριθμό 
67743/ΕΥΘΥ/615/24.6.2015 Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία του άρθρου 5 παρ. 1 του ν. 4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β' 655) Κοινής Υπουργικής Απόφασης»" 
(Β' 1248). 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 
το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την 
κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την 
κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) 
αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, 
(ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

13. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 
περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη 
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή 
εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 3 από 6  

 

χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

14. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό 
των πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 
124της 20.05.2003]. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 (de Minimis) της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (O.J ΕΕ L 352 
της 24.12.2013). 

16. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
"Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία" για στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο 
πλαίσιο του στόχου "Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση" στην Ελλάδα 
(CCI 2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης "Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
"Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 
1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων"", όπως ισχύει.  

18. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 
2014-20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων. 

19. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα 
με το αρ. 22 του Ν.4314/2014". 

20. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης 
και την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης. 

21. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης. 

22. Τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με τις Απλοποιημένες Επιλογές 
Κόστους (ΑΕΚ) στα Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά και Επενδυτικά Ταμεία (ΕΔΕΤ) - 
EGESIF_14-0017-02 

23. Το Ν. 4801/2021 (ΦΕΚ Α' 83/24.05.2021) "Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών 
προϊόντων φαρμακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε 
τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 0,2% και άλλες διατάξεις" και ειδικότερα το 
άρθρο 32 αυτού περί το αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης 
που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης "Αφορολόγητο, ανεκχώρητο και 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 4 από 6  

 

ακατάσχετο ενισχύσεων ειδικών κατηγοριών δραστηριοτήτων πληττόμενων από την 
πανδημία του κορωνοϊού COVID-19". 

24. Τη με Α.Π. 1936/592 Α1/31.03.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 59ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου εξειδίκευσης 
της δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-04 και τίτλο "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων" - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε με την με Α.Π. 3114/1066 Α1/26.05.2021 Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του ΕΠΑνΕΚ μέσω της 62ης Γραπτής Διαδικασίας. 

25. Το με Α.Π 56864/ΕΥΚΕ1014/21.05.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 3124/723/Α3/26.05.2021) 
έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: 
Διατύπωση γνώμης σχετικά με την Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων" στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ. 

26. Τη με Α.Π. 3156/728/Α3/27-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΑΜΔ46ΜΤΛΡ-64Ε) Απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων 
επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

27. Τη με Α.Π. 3473/14.06.2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης "Επιχορήγηση 

υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων" με Κωδικό ΟΠΣ 5123957 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 2014-2020". 

28. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 3971/12.07.2021 (ΑΔΑ: 9ΩΚΡ46ΜΤΛΡ-Α9Τ) Απόφαση με θέμα: 

«Απόφαση Ένταξης Αιτήσεων Χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ, 

ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (041ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ. αριθμ. 

4373/30.07.2021 (ΑΔΑ: 9Μ3446ΜΤΛΡ-60Σ), 4698/07.09.2021 (ΑΔΑ: 66Ζ446ΜΤΛΡ-

6ΩΧ),  5078/27.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΣ2446ΜΤΛΡ-7ΓΜ) και 5569/20.10.2021 (ΑΔΑ: 

ΨΓΕ446ΜΤΛΡ-Π7Ω) όμοιες αποφάσεις και ισχύει.  

29. Το από 14.10.2021 email του ΕΦΕΠΑΕ σχετικά με τον έλεγχο σώρευσης που 

διενεργήθηκε από την Κεντρική Μονάδα του καθώς και τον από 19.10.2021 έλεγχο 

σώρευσης που διενεργήθηκε από την ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ για τα προς ένταξη έργα. 

30. Τη με Α.Π. 6238/20.10.2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5573/20.10.2021) επιστολή του 

ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Έγκριση του Πρακτικού Νο6 της 30.09.2021 και 01.10.2021 της 

Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης "Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 

γυμναστηρίων, παιδότοπων" του Ε.Π. "Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)", ΕΣΠΑ 2014 – 2020», και τα συνημμένα αυτής. 

31. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 5598/21.10.2021 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
για τη συμπληρωματική ένταξη εκατόν πενήντα μίας (151) αιτήσεων χρηματοδότησης 
στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων γυμναστηρίων, παιδότοπων» 
με επιπλέον επιλέξιμη δημόσια δαπάνη 1.375.260,98€.  

 



 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 5 από 6  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την πέμπτη (5η) τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης αιτήσεων χρηματοδότησης  
(ανωτέρω σχετικό 28) στη Δράση «Επιχορήγηση υφιστάμενων επιχειρήσεων 
γυμναστηρίων, παιδότοπων» με τη συμπληρωματική ένταξη εκατόν πενήντα μίας (151) 
αιτήσεων χρηματοδότησης επιπλέον δημόσιας δαπάνης 1.375.260,98€. 

 

Με την παρούσα τροποποίηση των αποφάσεων ένταξης πράξεων, τα συνολικά ενταγμένα 
έργα στη Δράση ανέρχονται σε χίλια σαράντα δύο (1.042) και η συνολική Δημόσια 
Δαπάνη ανέρχεται σε 9.946.973,93€. 

 

Η κατανομή της Συνολικής Δημόσιας Δαπάνης ανά Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ(€) 

1 -
Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία 

02 - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις 

Λιγότερο 
Αναπτυγμένες 
Περιφέρειες 

4.244.124,43 € 

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 

1.865.468,06 € 

Περισσότερο 
αναπτυγμένες 
περιφέρειες 

3.167.224,85 € 

02Σ - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις (Στερεά 
Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο) 

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 

375.656,90 € 

Περισσότερο 
αναπτυγμένες 
περιφέρειες 

294.499,69 € 

ΣΥΝΟΛΟ 9.946.973,93 € 

  

Τα στοιχεία των συμπληρωματικών αιτήσεων χρηματοδότησης, που εγκρίνονται για 
ένταξη με την παρούσα τροποποίηση, περιλαμβάνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 1 όπου 
αποτυπώνονται αναλυτικά οι συμπληρωματικές αιτήσεις καθώς και τα σύνολα (ΔΔ και 
αριθμός έργων) των με α/α 28 Αποφάσεων συμπεριλαμβανομένης της παρούσης.  

Τα έργα συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ). 

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων είναι η ημερομηνία δημοσίευσης της 
παρούσας απόφασης και η διάρκεια υλοποίησης αυτών είναι έξι (6) μήνες, σύμφωνα με 
το Κεφάλαιο 8 της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, όπως ισχύει.  

Η χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2021ΣΕ11910009. 

Β. Η παρούσα απόφαση ένταξης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να 
δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ 
https://www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ http://www.efepae.gr. 

https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/


 
Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Σελίδα 6 από 6  

 

Γ. Οι λήπτες της ενίσχυσης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους που απορρέουν 
από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και τις υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως 
ισχύει.  

Δ. Οι λήπτες της ενίσχυσης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση αποκλειστικά 
μέσω του ΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από 
τη λήψη του αυτοματοποιημένου μηνύματος, μέσω ΠΣΚΕ, προς τη δηλωμένη ηλεκτρονική 
ταχυδρομική διεύθυνση, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 11 «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της 
Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης. 

 

 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

Γεώργιος Ζερβός 

 

 

 

 
Συνημμένο:  
ΠΙΝΑΚΑΣ 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

 
Κοινοποίηση:  

• Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

• Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

• Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ  

• Εθνική Αρχή Συντονισμού 

• Αρχή Πιστοποίησης 

• ΕΥΚΕ 

• ΕΥΣΕ 

• ΕΥΣΕΚΤ  
 

Εσωτερική διανομή:  

• Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ  

• Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 

• Μονάδες Α1, Α3, Β2 

 



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης

1 CGP-00777 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΝΙΚ. ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 073749277 2.939,50 € 0,00 € 0,00 € 2.939,50 €
2 CGP-02967 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800596432 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
3 CGP-02768 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΓΕΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 130754463 4.654,45 € 0,00 € 0,00 € 4.654,45 €
4 CGP-02981 ΒΑΣΙΑΔΗ ΑΝΑ. ΖΩΗ 116010040 2.202,69 € 0,00 € 0,00 € 2.202,69 €
5 CGP-02556 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 065376597 2.707,56 € 0,00 € 0,00 € 2.707,56 €
6 CGP-02993 Π.ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800547308 7.816,67 € 0,00 € 0,00 € 7.816,67 €
7 CGP-01202 ΓΙΑΚΩΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 800870370 13.147,76 € 0,00 € 0,00 € 13.147,76 €
8 CGP-03026 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 148605435 5.170,85 € 0,00 € 0,00 € 5.170,85 €
9 CGP-03025 ΛΟΥΣΗΣ ΓΕΩ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 150054646 2.614,53 € 0,00 € 0,00 € 2.614,53 €

10 CGP-03028 ΚΙΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 137155475 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
11 CGP-03002 ΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 066973549 4.988,50 € 0,00 € 0,00 € 4.988,50 €
12 CGP-03012 ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΩΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΕ 997174637 15.700,98 € 0,00 € 0,00 € 15.700,98 €
13 CGP-03033 ΤΖΑΝΙΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝ.ΟΕ 997748312 2.743,13 € 0,00 € 0,00 € 2.743,13 €
14 CGP-03039 Σ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ-Δ. ΣΤΑΜΝΑΣ Ε.E. 998098100 8.006,65 € 0,00 € 0,00 € 8.006,65 €
15 CGP-01191 ΚΑΝΙΟΥΡΑ ΠΑΥ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  146560859 8.200,90 € 0,00 € 0,00 € 8.200,90 €
16 CGP-03021 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 164309474 10.140,77 € 0,00 € 0,00 € 10.140,77 €
17 CGP-00877 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤ. ΙΩΑΝΝΗΣ 146892203 7.389,47 € 0,00 € 0,00 € 7.389,47 €
18 CGP-03066 ΖΕΝΤΕΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 075285831 4.399,67 € 0,00 € 0,00 € 4.399,67 €
19 CGP-02972 ΑΣΤΕΡΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 997614924 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
20 CGP-03068 Π ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΗΣ Α ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΟΕ 998560270 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
21 CGP-03014 ΔΕΛΗΑΓΓΕΛΟΣ Α. - ΤΟΥΤΣΙΔΗΣ Χ. Ο.Ε. 800693858 7.910,70 € 0,00 € 0,00 € 7.910,70 €
22 CGP-01666 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ. ΣΤΑΥΡΟΣ 133811732 2.162,37 € 0,00 € 0,00 € 2.162,37 €
23 CGP-01630 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099589697 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
24 CGP-03041 ΛΕΥΚΑΡΙΤΗΣ ΚΡΑΒΒΑΡΗΣ ΦΑΚΚΑΣ ΟΕ 997015337 9.704,63 € 0,00 € 0,00 € 9.704,63 €
25 CGP-03089 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 154237104 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
26 CGP-03062 ΚΑΚΚΑΒΟΣ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 136513709 7.023,95 € 0,00 € 0,00 € 7.023,95 €
27 CGP-02980 Ν. ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 800491763 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
28 CGP-03023 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 049747898 4.734,85 € 0,00 € 0,00 € 4.734,85 €
29 CGP-03044 ΦΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 167059683 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
30 CGP-03112 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΕ   094372121 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
31 CGP-02947 ΦΑΜΙΛΩΝΙΔΟΥ ΙΟΡ. ΜΑΡΙΑ 010122011 10.123,67 € 0,00 € 0,00 € 10.123,67 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

Σελ. 1 από 6



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης

32 CGP-02392 ΖΥΓΟΥΡΗ ΒΑΙΑ 074979449 5.995,20 € 0,00 € 0,00 € 5.995,20 €
33 CGP-02786 ΣΟΦΙΑ ΦΑΚΡΙΑΔΟΥ 100719253 7.248,16 € 0,00 € 0,00 € 7.248,16 €
34 CGP-03137 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 059875610 2.731,04 € 0,00 € 0,00 € 2.731,04 €
35 CGP-01633 ΣΔΟΓΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  999580600 10.951,93 € 0,00 € 0,00 € 10.951,93 €
36 CGP-03069  ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΚΩΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 076152509 7.624,19 € 0,00 € 0,00 € 7.624,19 €
37 CGP-01948 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 047715414 10.648,19 € 0,00 € 0,00 € 10.648,19 €
38 CGP-02855 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 053809355 1.436,10 € 0,00 € 0,00 € 1.436,10 €
39 CGP-03209 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΦΑΝΗ 123743852 3.555,49 € 0,00 € 0,00 € 3.555,49 €
40 CGP-03108 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 112332210 9.805,12 € 0,00 € 0,00 € 9.805,12 €
41 CGP-02884 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 141947174 4.764,32 € 0,00 € 0,00 € 4.764,32 €
42 CGP-02315 ΣΛΟΥΚΑΣ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801026931 13.618,05 € 0,00 € 0,00 € 13.618,05 €
43 CGP-03123 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤ.-ΡΑΒΑΝΟΣ ΚΩΝ.-ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΧΡ.ΟΕ 800719749 11.146,21 € 0,00 € 0,00 € 11.146,21 €
44 CGP-03049 ΓΕΡΑΣΗΣ Χ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 084272083 10.796,04 € 0,00 € 0,00 € 10.796,04 €
45 CGP-00764 ΝΤΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 302264533 3.155,17 € 0,00 € 0,00 € 3.155,17 €
46 CGP-03070 ΤΑΓΚΑΣ ΔΗΜ. ΧΡΗΣΤΟΣ 028038374 6.203,14 € 0,00 € 0,00 € 6.203,14 €
47 CGP-03257 ΚΑΔΡΕΦΗ ΕΛΕΝΗ 120777524 8.169,10 € 0,00 € 0,00 € 8.169,10 €
48 CGP-03187 ΤΣΟΧΑΤΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 144249678 5.421,97 € 0,00 € 0,00 € 5.421,97 €
49 CGP-02720 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΑΝΑ. ΣΟΦΙΑ 131261421 1.736,28 € 0,00 € 0,00 € 1.736,28 €
50 CGP-03290 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΟΥΠΑΚΑ 123955234 3.381,35 € 0,00 € 0,00 € 3.381,35 €
51 CGP-02578 ΧΑΤΖΗΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 156546535 7.777,73 € 0,00 € 0,00 € 7.777,73 €
52 CGP-03287 ΜΑΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΛΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΕ 800799456 11.240,03 € 0,00 € 0,00 € 11.240,03 €
53 CGP-03256 ΣΕΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 078244910 2.796,34 € 0,00 € 0,00 € 2.796,34 €
54 CGP-01612 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ ΕΜΜ. ΔΗΜΗΤΡΑ  111613415 6.479,17 € 0,00 € 0,00 € 6.479,17 €

463.164,57 € 0,00 € 0,00 € 463.164,57 €
54

4.244.124,43 € 0,00 € 0,00 € 4.244.124,43 €
454

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτυγμένες Περιφέρειες  (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

Σελ. 2 από 6



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης
1 CGP-01754 ΚΡΙΚΕΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 050968220 3.633,14 € 0,00 € 0,00 € 3.633,14 €
2 CGP-02979 ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΜΙΧΑΗΛ 100072035 5.363,73 € 0,00 € 0,00 € 5.363,73 €
3 CGP-02983 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 117058291 2.223,20 € 0,00 € 0,00 € 2.223,20 €
4 CGP-02998 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 074762132 2.732,07 € 0,00 € 0,00 € 2.732,07 €
5 CGP-03000 ΔΕΔΕΛΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 063478127 3.085,06 € 0,00 € 0,00 € 3.085,06 €
6 CGP-02988 ΚΑΡΧΙΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 036504760 2.664,77 € 0,00 € 0,00 € 2.664,77 €
7 CGP-03051 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 059382065 2.667,78 € 0,00 € 0,00 € 2.667,78 €
8 CGP-03016 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 136451021 8.082,51 € 0,00 € 0,00 € 8.082,51 €
9 CGP-03011 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999160978 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

10 CGP-02605 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 158853518 13.405,33 € 0,00 € 0,00 € 13.405,33 €
11 CGP-03053 ΜΠΟΥΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 104887160 9.619,63 € 0,00 € 0,00 € 9.619,63 €
12 CGP-03086 ΑΝΔΡΙΑΝΗΣ ΕΜΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 151284310 1.965,42 € 0,00 € 0,00 € 1.965,42 €
13 CGP-02807 ΔΟΚΙΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 073525510 2.856,70 € 0,00 € 0,00 € 2.856,70 €
14 CGP-02747 ΜΟΧΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 120223299 4.133,67 € 0,00 € 0,00 € 4.133,67 €
15 CGP-03096 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 054371258 2.694,90 € 0,00 € 0,00 € 2.694,90 €
16 CGP-03099 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ 077574570 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
17 CGP-03117 ΛΙΑΜΗΣ ΔΗΜ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 117943415 9.208,47 € 0,00 € 0,00 € 9.208,47 €
18 CGP-02320 ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100534013 4.708,02 € 0,00 € 0,00 € 4.708,02 €
19 CGP-03079 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800181380 2.767,49 € 0,00 € 0,00 € 2.767,49 €
20 CGP-03152 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 120015530 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
21 CGP-03156 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 070829689 1.710,70 € 0,00 € 0,00 € 1.710,70 €
22 CGP-03092 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΟΕ 800250537 2.214,79 € 0,00 € 0,00 € 2.214,79 €
23 CGP-01286 ΒΟΡΡΙΑ ΑΝΝΑ 059411932 2.509,05 € 0,00 € 0,00 € 2.509,05 €
24 CGP-01576 ΠΑΓΚΑΡΛΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ 148532291 2.493,33 € 0,00 € 0,00 € 2.493,33 €
25 CGP-03155 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΑ 302619453 5.315,70 € 0,00 € 0,00 € 5.315,70 €
26 CGP-00616 Π ΠΛΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ - Χ ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΟΕ 800767305 10.709,30 € 0,00 € 0,00 € 10.709,30 €
27 CGP-03077 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΙΑ 130447162 4.683,74 € 0,00 € 0,00 € 4.683,74 €
28 CGP-02694 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 104052132 12.113,04 € 0,00 € 0,00 € 12.113,04 €
29 CGP-01352 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 045660697 1.906,41 € 0,00 € 0,00 € 1.906,41 €
30 CGP-01070 ΔΙΑΦΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 108248224 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
31 CGP-03254 ΣΑΒΟΥΡΔΟΣ ΠΑΝ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 106259359 2.468,50 € 0,00 € 0,00 € 2.468,50 €
32 CGP-03258 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 117148721 13.217,33 € 0,00 € 0,00 € 13.217,33 €
33 CGP-03284 ΚΛΕΙΑΣΟΣ ΔΗΜ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 114919514 6.575,31 € 0,00 € 0,00 € 6.575,31 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

Σελ. 3 από 6



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης

34 CGP-03140 ΦΙΤΝΕΣ ΚΑΙ ΦΑΝ ΚΕΝΤΡΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 999558259 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
35 CGP-03273 ΒΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100623949 4.485,10 € 0,00 € 0,00 € 4.485,10 €

242.214,19 € 0,00 € 0,00 € 242.214,19 €
35

1.865.468,06 € 0,00 € 0,00 € 1.865.468,06 €
213

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης

1 CGP-02936 ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΑΡΒΕΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 084014402 9.644,88 € 0,00 € 0,00 € 9.644,88 €
2 CGP-02737 ΔΑΡΕΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 999232388 13.907,54 € 0,00 € 0,00 € 13.907,54 €
3 CGP-02961 ΠΕΡΣΑΚΗ ΓΕΩ. ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 139141282 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
4 CGP-02894 ΚΟΡΜΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 055949845 4.371,89 € 0,00 € 0,00 € 4.371,89 €
5 CGP-03001 ΦΡΟΝΙΑΔΗΣ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800918806 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
6 CGP-02369 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 061771293 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
7 CGP-02812 Τ.ΚΟΥΚΑΡΑ Ε.Ε. 997409885 8.586,80 € 0,00 € 0,00 € 8.586,80 €
8 CGP-02996 Δ. ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ Γ. ΣΥΡΟΣ Ο.Ε. 999105812 9.087,49 € 0,00 € 0,00 € 9.087,49 €
9 CGP-02877 SWIMMING HOUSE ΙΚΕ 800804110 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

10 CGP-02912 Λ. ΒΑΙΤΣΟΣ - Σ. ΜΑΚΡΗΣ Ο.Ε. 801220997 12.200,24 € 0,00 € 0,00 € 12.200,24 €
11 CGP-02794 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082811223 6.290,35 € 0,00 € 0,00 € 6.290,35 €
12 CGP-02895 ΤΣΑΜΑΔΟΥ ΚΩΝ. ΓΕΩΡΓΙΑ 104313397 12.447,96 € 0,00 € 0,00 € 12.447,96 €
13 CGP-03074 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚ. ΣΥΜΕΩΝ 056951501 12.623,96 € 0,00 € 0,00 € 12.623,96 €
14 CGP-03010 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗΣ Ε.Ε. 801175844 4.045,93 € 0,00 € 0,00 € 4.045,93 €
15 CGP-03071 ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ Β. - ΓΙΑΛΟΥΣΗΣ Β. ΟΕ 800799801 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
16 CGP-02985 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 106431139 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
17 CGP-03113 ΝΙΚ ΒΑΛΑΚΑΣ ΧΡΙΣΤ ΒΑΛΑΚΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800442098 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
18 CGP-03035 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 050863620 12.702,89 € 0,00 € 0,00 € 12.702,89 €
19 CGP-03097 POINT OF YOU FITNESS HALL ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800794370 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
20 CGP-03139 SYNERGY ALTERNATIVE GYMNASTICS P.C. 800667921 5.517,99 € 0,00 € 0,00 € 5.517,99 €
21 CGP-03154 Μ.ΠΑΝΔΗΣ & Κ.ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ Ο.Ε. 801031873 2.535,05 € 0,00 € 0,00 € 2.535,05 €
22 CGP-03036 Ε.ΚΡΕΤΣΗ - Ε.ΣΟΥΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800554902 15.770,58 € 0,00 € 0,00 € 15.770,58 €
23 CGP-00889 ΖΩΡΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 045729681 4.086,41 € 0,00 € 0,00 € 4.086,41 €
24 CGP-02804 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 044227056 4.912,57 € 0,00 € 0,00 € 4.912,57 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

Σελ. 4 από 6



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης

25 CGP-03157 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΙΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 800702859 7.631,89 € 0,00 € 0,00 € 7.631,89 €
26 CGP-03176 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΔ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 107121006 6.953,63 € 0,00 € 0,00 € 6.953,63 €
27 CGP-03037 ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 043645000 3.692,71 € 0,00 € 0,00 € 3.692,71 €
28 CGP-03189 ΑΦΕΣ ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΟΕ 084221102 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
29 CGP-02716 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 077454116 17.950,03 € 0,00 € 0,00 € 17.950,03 €
30 CGP-03200 ΓΕΛΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 134647439 6.579,43 € 0,00 € 0,00 € 6.579,43 €
31 CGP-03220 ΚΟΡΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 131420910 7.097,32 € 0,00 € 0,00 € 7.097,32 €
32 CGP-03205 ΑΔΕΛΦΟΙ ΠΛΙΑΚΟΥ ΟΕ 800626754 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
33 CGP-01900 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 046463478 8.831,65 € 0,00 € 0,00 € 8.831,65 €
34 CGP-02753 ΛΟΥΚΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 084029753 4.404,58 € 0,00 € 0,00 € 4.404,58 €

35 CGP-03227
ΣΥΝΕΡΤΖΙ ΦΙΤΝΕΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ ΚΕΝΤΡΑ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
998476705 13.017,42 € 0,00 € 0,00 € 13.017,42 €

36 CGP-03211 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 106713051 9.326,78 € 0,00 € 0,00 € 9.326,78 €
37 CGP-03239 Τ.ΜΙΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800950880 5.680,88 € 0,00 € 0,00 € 5.680,88 €
38 CGP-00791 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 044016161 17.352,92 € 0,00 € 0,00 € 17.352,92 €
39 CGP-02707 ΠΑΥΛΙΔΗ ΙΩΑ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     132039414 8.166,24 € 0,00 € 0,00 € 8.166,24 €
40 CGP-03268 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099370779 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
41 CGP-02844 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999274681 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
42 CGP-03309 ΜΗΤΣΩΝΗ ΚΩΝ. ΑΜΑΛΙΑ 067190100 11.175,00 € 0,00 € 0,00 € 11.175,00 €
43 CGP-02111 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 302543706 13.092,01 € 0,00 € 0,00 € 13.092,01 €
44 CGP-02084 ΚΛΩΝΗ ΑΝΝΑ 050192382 7.638,43 € 0,00 € 0,00 € 7.638,43 €

503.323,45 € 0,00 € 0,00 € 503.323,45 €
44

3.167.224,85 € 0,00 € 0,00 € 3.167.224,85 €
284

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης

1 CGP-02974 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ 105124013 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

2 CGP-00792 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 068577524 4.540,05 € 0,00 € 0,00 € 4.540,05 €

3 CGP-02681 ΝΤΕΓΙΑΝΝΗΣ Κ. - ΝΤΕΓΙΑΝΝΗΣ Ι. ΟΕ 998085779 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ - Περιφέρειες σε Μετάβαση (Στερεά Ελλάδα) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Αττική)

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

Σελ. 5 από 6



ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης

4 CGP-02973 Β. ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082897708 5.450,15 € 0,00 € 0,00 € 5.450,15 €

5 CGP-03031 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΔΗΜ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099918866 4.719,78 € 0,00 € 0,00 € 4.719,78 €

6 CGP-03042 ΣΕΡΠΑΝΟΣ ΦΩΤ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 062989730 8.347,08 € 0,00 € 0,00 € 8.347,08 €

7 CGP-01511 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 139792773 3.265,53 € 0,00 € 0,00 € 3.265,53 €

8 CGP-03161 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 102691757 3.980,43 € 0,00 € 0,00 € 3.980,43 €

9 CGP-02724 ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΤ. ΘΩΜΑΗ 110934145 2.864,16 € 0,00 € 0,00 € 2.864,16 €

69.167,18 € 0,00 € 0,00 € 69.167,18 €
9

375.656,90 € 0,00 € 0,00 € 375.656,90 €
54

Α/Α
Κωδ. Αίτησης 

Χρηματοδότησης
Επωνυμία Λήπτη Ενσίσχυσης

ΑΦΜ Λήπτη 

Ενίσχυσης
Επιλέξιμη ΔΔ

Ιδιωτική 

Συμμετοχή

Μη Ενισχυόμενος 

Π/Υ

Συνολικό Κόστος 

Πράξης

1 CGP-02986 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟΔ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 050150249 14.044,69 € 0,00 € 0,00 € 14.044,69 €
2 CGP-03084 ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΖΩΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ Ο.Ε. 099008858 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €
3 CGP-02712 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997561510 10.522,01 € 0,00 € 0,00 € 10.522,01 €
4 CGP-02629 ΔΡΟΥΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 043344240 10.990,52 € 0,00 € 0,00 € 10.990,52 €
5 CGP-03203 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 800479762 3.282,08 € 0,00 € 0,00 € 3.282,08 €
6 CGP-02885 ΚΟΥΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 800645744 11.615,95 € 0,00 € 0,00 € 11.615,95 €
7 CGP-00683 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 125476140 8.445,99 € 0,00 € 0,00 € 8.445,99 €
8 CGP-03308 ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 997558694 2.490,35 € 0,00 € 0,00 € 2.490,35 €
9 CGP-03291 PLAYLAND E.E 099638045 18.000,00 € 0,00 € 0,00 € 18.000,00 €

97.391,59 € 0,00 € 0,00 € 97.391,59 €
9

294.499,69 € 0,00 € 0,00 € 294.499,69 €
37

1.375.260,98 € 0,00 € 0,00 € 1.375.260,98 €
151

9.946.973,93 € 0,00 € 0,00 € 9.946.973,93 €
1042

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ - Περιφέρειες σε Μετάβαση (Στερεά Ελλάδα) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 -02Σ - Περισσότερο Αναπτυγμένες Περιφέρειες (Νότιο Αιγαίο)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

Σελ. 6 από 6


	6η ΑΠΟΦ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤ (5η Τροποπ)_χωρίς πίνακα
	6ος Πίνακας Απόφασης Ένταξης_21102021

	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADA: AΔA: 6ΣΜΗ46ΜΤΛΡ-ΓΧΘ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 26/10/2021
Α. Π.: 5664
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


